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Concrete Grinding and Resurfacing 

Questions and Answers 

 

Question: Is there any particular product you guys want used to fill holes and cracks? 

Answer: There is no brand name product specified or required. The specifications appear below.  

Prep and application must be per manufacturers’ instructions. 

 

 The fill material for cracks exceeding ½” in width must be a polymer concrete product 

designed for concrete resurfacing/repair.  Silicone or rubber caulk products are not 

acceptable. 

 An elastomeric caulk may be used as fill material for cracks up to ½” in width. Silicone 

or rubber caulk products are not acceptable. 

 

Question: My second question just to clarify is, is the ten days for completion the entire project 

or ten days for each project site? 

Answer: We will extend the contract performance period to fifteen (15) calendar days rather 

than ten.  This term is for completion of all items included in the contract. 

 

 

  

 


